ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 15.02.2016                                                                                                               № 54
п.Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского
муниципального района от 22.03.2011г. № 168

В связи с кадровыми изменениями в руководящем составе районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Первомайского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.2 постановления администрации Первомайского муниципального района от 22.03.2011 года № 168 «Об эвакуационной комиссии Первомайского муниципального района», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 13.04.2015 № 238 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 22.03.2011г. №168» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                             И.И.Голядкина

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                             от  15.02.2016г. № 54

Состав
эвакуационной комиссии Первомайского муниципального района

Бредников Анатолий Витальевич – заместитель Главы Администрации муниципального района по социальной политике, председатель комиссии

Чехова Лали Суликоевна – начальник отдела культуры, туризма и молодежной политики Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

Шишмарева Надежда Викторовна – ведущий специалист-бухгалтер Администрации муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шишмарева Олеся Ивановна – заместитель главы Администрации городского поселения Пречистое (по согласованию)

Овчинникова Татьяна Алексеевна – заместитель главы Администрации Пречистенского сельского поселения (по согласованию)

Виноградова Наталия Михайловна – заместитель главы Администрации Кукобойского сельского поселения (по согласованию)

1. Группа оповещения и связи:

Соколов Павел Витальевич – начальник Первомайского ЛТУ связи (по согласованию)

Ларичева Марина Григорьевна – директор Муниципального учреждения Центр обеспечения функционирования органов местного самоуправления Первомайского муниципального района.

2. Группа организации размещения эвакуируемого населения:

Власюк Лидия Петровна – управляющий делами Администрации муниципального района

Воронина Елена Федоровна – начальник отдела труда и социальной поддержки населения Администрации муниципального района

Кустова Ольга Витальевна – главный специалист отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации муниципального района

Коковашина Ольга Владимировна – главный специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района

3. Группа дорожного и транспортного обеспечения:

Вахрушева Любовь Алексеевна – ведущий специалист отдела образования Администрации муниципального района

Попружная Алена Алексеевна – консультант отдела строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации муниципального района

4. Группа учета эвакуируемого населения и информации:

Маркова Екатерина Юрьевна – начальник отдела сбора и обработки статистической информации областного Комитета государственной статистики (по согласованию)

Полунина Оксана Олеговна – ведущий специалист отдела культуры, туризма и молодежной политики Администрации муниципального района

Зорина Надежда Павлиновна – заведующий отделом ЗАГС

Шитикова Ирина Юрьевна – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района

5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения:

Галочкина Татьяна Дмитриевна – председатель правления Первомайского районного потребительского общества (по согласованию)

Аканеева Ольга Викторовна – заместитель главного врача ГУЗ Пречистенская ЦРБ (по согласованию)

Сиротина Лариса Витальевна – заведующий отделом экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации муниципального района

Попружный Иван Александрович – главный инженер АО Первомайское КХ (по согласованию)